
UCHWAŁA NR XXXIV/280/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 września 2021 r.

uchylająca Uchwałę Nr XXVI/223/2021 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 4 lutego 2021 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/223/2021 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 4 lutego 
2021 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni' :zący Rady 
Miej skiej

Dąriusz 
Artur Miecznikowski

Id: ACBC3AEE-042C-44D0-9857-53C4B84DBA1F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXXIV/280/2021

RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM

z dnia 16 września 2021 roku

uchylająca Uchwałę Nr XXVI/223/2021 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 4 lutego 2021 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Przedmiotowa uchwała uchyla Uchwałę Nr XXVI/223/2021 Rady Miejskiej w Makowie 
Mazowieckim z dnia 4 lutego 2021 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Podjęcie uchwały związane jest z rezygnacją z realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. Rozbudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Żytniej w Makowie Mazowieckim w roku 2021, 
na które Miasto Maków Mazowiecki planowało zaciągnąć długoterminową pożyczkę w 2021 roku 
ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
na sfinansowanie kosztów kwalifikowanych ponoszonych na w/w zadanie inwestycyjne.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

zzewodNICZĄCY 8ADt

■uriuAz Artur

Id: ACBC3AEE-042C-44D0-9857-53C4B84DBA1F. Podpisany Strona 1


